
بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

چهارشنبه   1  آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7453  

 zبرنامه بازی‌ها

فیلیپه ملو:

این سه بازیکن بهترین‌های تاریخ هستند

ملو در گفت‌وگو با TyC Sports  به تمجید از لیونل 
مسی پرداخت و گفت: »برزیل مقابل قهرمان جهان 
بازی می‌کند و آنها مسی را نیز در اختیار دارند که برای 
ــا بهترین بازیکن تاریخ است.  من در کنار پله و مارادون
مسی سرعت چند سال پیش را ندارد اما دید او در زمین 
مسابقه بیشتر شده است. او همچنان بهترین بازیکن 
جهان است، این دیوانه کننده است و به همین دلیل 

توپ طا را کسب کرد.«

سرهی ربروف:

پنالتی ما دیده نشد

به نقل از فوتبال ایتالیا؛ ربروف در کنفرانس مطبوعاتی 
بعد از بازی گفت: »فکر می کنم آن صحنه، پنالتی بود. 
از نظر من برخورد واضح بود و خطای پنالتی اتفاق 
افتاد. نظر داور و VAR مهم است. تصمیم با ما نیست. 
آنها اعتقادی به پنالتی نداشتند و این صحنه را نادیده 
گرفتند. به نظر در این شرایط بهتر بود که داور برای 
 VAR بازبینی صحنه به کنار زمین فراخوانده شود اما

هیچ مداخله‌ای نکرد.«

مانوئل پیگرینی:

با شایستگی قهرمان شدیم

منچسترسیتی به نقض قوانین فیرپلی مالی در حد فاصل 2009 تا 
2018 متهم است. اتهام‌هایی که دوران موفق مانوئل پیگرینی در 
منچستر را نیز شامل می‌شود. سرمربی اسپانیایی سابق سیتیزن‌ها 
به گاردین گفت: »انتقادها ناعادلانه است. کاری که سیتی انجام 
داد خیلی خوب بود و به پول ارتباطی نداشت. سایر باشگاه‌ها 
سرمایه‌گذاری می‌کنند اما کار منچسترسیتی را نمی‌توانند انجام 
بدهند. تیم‌هایی دیده‌ایم که 100 میلیون هزینه کردند اما نتوانستند 

کاری انجام دهند.«

فابیو کاپلو:

انتقادی به مورینیو وارد نیست

کاپلو در مصاحبه با گاتزتا دلو اسپورت گفت: »از نظر من 
هیچ انتقادی به مورینیو وارد نیست. بر کسی پوشیده 
نیست که رم در نقل و انتقالات قمار کرد. اکنون آمار و ارقام 
مطابق خواسته رمی‌ها نیست چرا که قمار باشگاه، آنطور 
که انتظار داشتند، جواب نداده است. مورینیو ایده‌آل‌ترین 
گزینه برای هدایت رم است. او در طول دوران مربیگری 
خود، اتفاقات زیادی را تجربه کرده و بهتر از هر کسی توانایی 

مدیریت کردن لحظات دشوار را دارد.«

به گزارش اکیپ، تیم پاریسی قصد 
دارد یک بازسازی اساسی در پارک 
دو پرنس انجام دهد و مانند برنابئوی 
جدید این ورزشگاه را به سقف متحرک 
مجهز کند. پس از جام جهانی قطر 
2022 که با قهرمانی تیم ملی آرژانتین 
به کاپیتانی لیونل مسی به پایان رسید، 
پاری‌سن‌‌ژرمن تحولات جدیدی را 
برای باشگاهش کلید زد. تحولات 
در باشگاه از جنبه‌های مختلفی بود؛ 
افتتاح یک مرکز تمرینی جدید در 
پواسی، بستن تیمی با ترکیب جدید که 
دیگر به ستاره‌های دنیا وابسته نباشد 
و اجازه ورود اسپانسرهای جدید در 
باشگاه و در نهایت خرید پارک دو 
پرنس برای تبدیل آن به یکی از بهترین 

استادیوم‌های اروپا.
مکانی که پی‌اس‌جی در حال حاضر در 
آن بازی می‌کند ظرفیت 47000 تماشاگر 

را 
برای دیدن 

بازی‌ها از نزدیک دارد. در طول 
فصل گذشته، شورای شهر، مالک 
پارک د لس پرنسیپس، درهای هر 
گونه مذاکره را بست و اطمینان داد 
که این مجموعه برای فروش نیست و 
نخواهد بود. تنش بین الخلیفی رئیس 
باشگاه پایتخت و آن هیدالگو شهردار 
پاریس، در سال 2022 به اوج خود رسید 
و مذاکرات بین دو طرف را به هم زد، 
اما حالا منابع نزدیک خبر از به توافق 
رسیدن دو طرف برای انتقال مالکیت 

در پایان سال 2023 می‌دهد.
 طبق گزارش لکیپ فرانسه، پی‌اس‌جی 
همچنان ایده بازسازی پارک دو پرنس 
را در سر دارد و به این راحتی از فکر آن 
بیرون نخواهد آمد. طبق پیش‌بینی‌ها 
در صورتی که بازسازی روی ورزشگاه 
صورت بگیرد، ظرفیت آن براحتی تا 
60000 تماشاگر خواهد رسید که باعث 
افزایش قابل توجه درآمد خواهد شد. 
همان‌طور که روزنامه فرانسوی تأکید 

 ، ‌کند می
در نظر دارد از ایده زمین پاریس 

و سقف متحرکی که در برنابئوی جدید 
استفاده شده الهام بگیرد. خانه جدید 
رئال مادرید در ماه‌های پایانی بازسازی 
پیشرفته‌ترین  با  و  به سر می‌برد 
امکانات به سقف و زمین بازی متحرک 
مجهز شده که پیشرفته‌ترین ورزشگاه 

در اروپا به حساب می‌آید.
م فکر و ذکر  ، تما در حال حاضر

پاری‌سن‌ژرمن غرق در مناقصه 
خرید استاد دو فرانس است. 

 ، یه نو ا ژ  3 یخ  ر تا ر  د
فعلی  نشین  ر صد
لیگ1 باید پرونده‌ای 
برای ورود به مرحله 
دوم این مناقصه 
ین  ا  . کند ئه  ا ر ا
ه حلی که قطر  را
می‌کند،  د  پیشنها
می‌تواند به‌عنوان 
ر  فشا م  قدا ا یک 

برای تلاش از سرگیری 
با شورای شهر  کرات  مذا
پاریس تلقی شود، زیرا ورزشگاه 
در  ن  نسوی همچنا فرا تیم  بزرگ 
مالکیت کامل باشگاه نیست و همین 
موضوع باعث انتقاد قابل توجهی از 

سوی هواداران پاریسی شده است.
ایده ناصر الخلیفی همیشه این بوده که 

هر طور شده بتوانند مالکیت 
پارک دو پرنس را به دست 

آورند و هیچ وقت به فکر خرید یا ساخت 
ورزشگاه دیگری در پاریس نبوده است. 
قطری هرگز نمی‌خواهد تسلیم آن 
هیدالگو، شهردار پاریس شود، او اخیراً 
به‌صورت عمومی هر گونه تصمیم 
برای فروش ورزشگاه را رد کرده بود. 
پاری‌سن‌ژرمن معتقد 
است که برای تیمی 
هد  ا می‌خو که 

هر فصل در لیگ قهرمانان اروپا تا 
مراحل بالاتر برود، نیاز به بازسازی فوری 
محل برگزاری دارد، اما برای انجام این 
کار باید مقامات عمومی پاریس را 

ل متقاعد کند؛ چیزی که در  حا
حاضر دشوار است.

طرفداران انگلیسی بعد از اینکه 
رکورد انتقال 100 میلیون یورویی هری 
ــرن  ــه باشگاه بای ــرای پیوستن ب ــن ب کی
مونیخ ثبت شد فکرش را نمی‌کردند 
اینقدر زود دلشان برای این بازیکن 

تنگ شود.
لوتار ماتئوس می‌گوید: »هواداران 
فوتبال انگلیس دلتنگ هری کین 
خواهند شد و بایرن را برای این انتقال 

زیبا مورد تحسین قرار داد.«
قهرمان بوندس ‌لیگا سنت‌شکنی کرد 
ــا یک انتقال خیره‌کننده در پنجره  و ب
تابستانی 2023 هری کین را با انتقال 
100میلیون یورویی معادل)87 میلیون 
پوند و 109 میلیون دلار( از لیگ برتر 

انگلیس به بوندس لیگا آورد.
کاپیتان انگلیس، بهترین گلزن تاریخ 
تاتنهام و کشورش تا این لحظه به 

حساب می‌آید. او در 16 بازی 21 گل 
برای بایرن به ثمر رسانده که شامل 

3 هت‌تریک می‌شود.
 

تاریخ‌سازی در بایرن
به نقل از دیلی میل، لوتار ماتئوس از 
این انتقال بسیار هیجان‌زده است و 
گفت: »این انتقال نه تنها برای بایرن 
مونیخ بلکه برای بوندس لیگا و آلمان 
نیز بی‌نظیر است. من فکر می‌کنم 
طرفداران فوتبال انگلیس دلتنگ 
هری کین در لیگ برتر خواهند شد.«

 
 

ماشین گلزنی شگفت‌انگیز
لوتار ماتئوس قهرمان جام جهانی 
درباره مرد انگلیسی دیگری نیز 
صحبت کرده است؛ جود بلینگام و 

ــد بعد از اینکه  ــال مادری ــرای رئ ــازی ب ب
بوروسیا دورتموند را ترک کرد.

کاپیتان سابق آلمانی گفت: »من از 
گل‌های زیادی که این بازیکن به ثمر 
رسانده شگفت‌زده شده‌ام. او یک 
گلزن تمام عیار است. جود متفاوت 
بازی می‌کند. او در بوروسیا دورتموند 
نقش یک رهبر را داشت و با اینکه 
سن و سال کمی داشت فشار زیادی 

را تحمل می‌کرد.«
هم‌تیمی‌های او در بوروسیادورتموند 
گفتند: »با رفتن جود در واقع 50درصد 
ــا گرفتن  ــد ب ــال مادری ــم رفت اما رئ تی
جود بلینگام 8-7 بازیکن باکیفیت در 
سطح او دارد. بنابراین بازی برای او 
در رئال آسان‌تر از بوروسیا دورتموند 
است، زیرا هم‌تیمی‌های بهتری 

دارد.«

هری کین؛ انتقال زیبا برای آلمانی‌ها

لیگ برتر انگلیس

شنبه 4 آذر 1402
16:00    منچسترسیتی – لیورپول

18:30    برنلی – وستهم
18:30    لوتون – کریستال پالاس

18:30    نیوکاسل – چلسی
18:30    ناتینگام فارست – برایتون
18:30    شفیلدیونایتد – بورنموث

21:00    برنتفورد – آرسنال
یکشنبه 5 آذر 1402

17:30    تاتنهام – استون ویلا
20:00    اورتون – منچستریونایتد

دوشنبه 6 آذر 1402
23:30    فولام – ولورهمپتون

بوندس‌لیگا آلمان

جمعه 3 آذر 1402
23:00    کلن – بایرن‌مونیخ
شنبه 4 آذر 1402

18:00    دورتموند – مونشن‌گلادباخ
18:00    فرایبورگ – دارمشتات

18:00    اونیون برلین – آگسبورگ
18:0و0    وردربرمن – بایرلورکوزن

18:00    ولفسبورگ – لایپزیش
21:00    فرانکفورت – اشتوتگارت

یکشنبه 5 آذر 1402
18:00    هایدنهایم – بوخوم

20:00    هوفنهایم – ماینتس

لالیگا اسپانیا

جمعه 3 آذر 1402
23:30    آلاوس – گرانادا

شنبه 4 آذر 1402
16:30    رایووایکانو – بارسلونا
18:45    والنسیا – سلتاویگو

21:00    ختافه – آلمریا
23:30    اتلتیکومادرید – مایورکا

یکشنبه 5 آذر 1402
16:30    ویارئال – اوساسونا

18:45    رئال‌سوسیداد – سویا
21:00    کادیس – رئال‌مادرید

23:30    رئال‌بتیس – لاس‌پالماس
دوشنبه 6 آذر 1402

23:30    جیرونا – اتلتیک بیلبائو

سری A ایتالیا

شنبه 4 آذر 1402
17:30    سالرنیتانا – لاتزیو

20:30    آتالانتا – ناپولی
23:15    میلان – فیورنتینا

یکشنبه 5 آذر 1402
15:00    کالیاری – مونتسا
17:30    امپولی – ساسولو
17:30    فروزینونه – جنوا

20:30    رم – اودینزه
23:15    یوونتوس – اینتر

دوشنبه 6 آذر 1402
21:00    ورونا – لچه

23:15    بولونیا – تورینو

لیگ 1 فرانسه

جمعه 3 آذر 1402
23:30    پاری‌سن‌ژرمن – موناکو

شنبه 4 آذر 1402
19:30    کلرمون – لانس

23:30    استراسبورگ – مارسی
یکشنبه 5 آذر 1402

15:30    نیس – تولوز
17:30    لوریان – متز

17:30    مون‌پولیه – برست
17:30    نانت – لوآور
19:35    رن – رنس
23:15    لیون – لیل

پاریسی‌ها به‌دنبال راه مادرید

 پی‌اس‌جی 
 برنابئوی »خود« 
را می‌خواهد

 zسوژه

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zگزارش


